(a) Antè scriptam esse probavimus.

(b) Non quidem per se; sed adversam suscipiendæ apud Athanas. de Synod. p. 206, et Socrat. lib. ii, c. 45.

(c) Probabilius est eam suppressam esse, postquam Arimini lecta, ab auctoritate consules omnium risum provocavit.

Christi 312 (cum synodo Antiochena in Encæniis post fidem Nicænam novam aliam condere primum ausi sunt) ad Eusebii et Hypatii consulatum, quo Ariminenis consuta est perfidia, (adeo est τὸ ψεύδος πολύμορον): ipsa sola, inquam habet hæc verba: *Filium similem Patri per omnia, ut sanctæ dicunt et docent Scripturæ*, quæ extitisse in regula fidei a Marco dictata, testis est hæc epistola Germinius, unde etiam ab Epiphaniō (*Hæc. LXXIII, 22*): *πίστις περὶ τοῦ ὁμοίου εἶναι τὸν υἱὸν πατρὶ κατὰ πάντα* nuncupata est. Hæc eadem est, ut ex Athanasio in epistola de Synodis constat, quæ contra morem ecclesiasticum Consules additos habuit, propter quod patribus Arimini congregatis non magis bilem ob impietatem, quam ob novitatem risum movit.

11. *Quibus episcopis constabat Sirmiensi ille conventus.* — Porro Georgius, quem Alexandriæ vocat episcopum, ille est genere Cilix, si Anmiano (*lib. XXI*) credimus, vel Cappadox si Athanasio et cæteris (*ad Solit. p. 861; Tit. I, 12*): atque etiam si mores ejus attendas, plane Cretensis, *ἀεὶ ψεύστης, κακὸν θηρίον, καὶ γαστήρ ἀργός*, ut non pessimus esse nequiverit, in quem *τρία κάππα κάκιστα* concurrerint. Iis enim illum depingit coloribus Nazianzeus (*Orat. XXI, n. 19*), qui plane *τέρας τι καππαδόχιον*, non hominem effigient, nimirum *πονηρὸν τὸ γένος, πονηρότερον τὴν διάνοιαν, οὐδὲ παντελῶς δεύθερον, ἀλλ' ἐπίμικτον, οἶον τὸ τῶν ἡμίονων, τὰ μὲν πρῶτα τραπίχης ἀλλοτριᾶς δούλον, καὶ μάχης ὄνων*, qui ex ætate Constantinopolitani depeculatore, ejusque criminis reo ac profugo militari manu *κατασχόντως* Alexandriæ ecclesiæ contra ipsum Athanasium Gregorio prædoni substitutus fuerat. Basilium ne suis quidem probatum existitisse supra diximus. Pelusiorum vero episcopus, cujus hic nomen oblitteratum est, Pancratius a Socrate dicitur (*lib. II, c. 29*), inter Arianorum antesignanos recensitus. Marcus autem ille est Arethusæ Syriæ, non Macedoniæ, ut volunt centuriatores, episcopus, qui antea cum Narcisso Nereopolis (*Athanas. I. de Synod. p. 894*), Mare Chalcedoniis, et Theodoro Heracleæ Thraciæ episcopus ad omnem impietatem projectissimis, ad Constantem in Gallias post synodum Antiochenam in Encæniis ab Ariantibus contra Athanasium missus fuerat, tam hæreticos professione subscriptioneque supposititii Sardicensis decreti infamis, quam postea (*Theodoret. I. III Hist. Eccl. c. 7; Sozom. lib. V, c. 10*) confessionis, vel etiam martyrii gloria (variant enim in hoc auctores) sub Juliano clarus ac celebris.